
Uchwała Nr VIII/55/2019 

Rady Gminy Brzeziny  

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/25/2019 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie 

likwidacji Publicznego Przedszkola Samorządowego w Brzezinach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019, poz. 506) i art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018, poz. 996 ze zmianami) i po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty oraz związków zawodowych, Rada Gminy Brzeziny, uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr V/25/2019 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie likwidacji 

Publicznego Przedszkola Samorządowego w Brzezinach uchyla się § 3 przedmiotowej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejszą uchwałą uchylono zapis dotyczący przeznaczenia mienia i przejęcia należności i zobowiązań 

likwidowanej jednostki.  

Rada Gminy posiada kompetencje do określenia przeznaczenia mienia i wskazania jednostki przejmującej 

należności i zobowiązania. W dniu 30 maja 2019 roku została podjęta uchwała określająca, że mienie 

rozwiązanego Zespołu Szkół oraz wszelkie należności i zobowiązania przejmuje Szkoła Podstawowa w 

Brzezinach. 

Zatem podjęcie uchwały zmieniającej jest w pełni zasadne. 

 


